Директору
                                                                           МБОУ школа - интернат
    г. Моздока
    ГРЕЧАНОЙ И. В.
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в ________ класс моего ребенка:
Фамилия ________________________________________________
Имя ____________________________________________________
Отчество ________________________________________________
Число, месяц, год рождения ________________________________
Домашний адрес __________________________________________
Телефон _________________________________________________
Сведения о родителях
ОТЕЦ
Фамилия, имя, отчество ____________________________________
_________________________________________________________
Образование _____________________________________________
Место работы ____________________________________________
Занимаемая должность ____________________________________
Телефон _________________________________________________
МАТЬ
Фамилия, имя, отчество ____________________________________
_________________________________________________________
Образование _____________________________________________
Место работы ____________________________________________
Занимаемая должность _____________________________________
Телефон _________________________________________________

Статус семьи _______________________ Общежитие___________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен/а.
С уставом, положением о школьной форме и внешнем виде учащегося ознакомлен/а и обязуюсь их выполнять.

____________________                                _____________________
	 /дата/							/подпись/
                                                                           Директору
                                                                           МБОУ школа - интернат
    г. Моздока
    ГРЕЧАНОЙ И. В.
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в ________ класс моего ребенка:
Фамилия ________________________________________________
Имя ____________________________________________________
Отчество ________________________________________________
Число, месяц, год рождения ________________________________
Домашний адрес __________________________________________
Телефон _________________________________________________
Сведения о родителях
ОТЕЦ
Фамилия, имя, отчество ____________________________________
_________________________________________________________
Образование _____________________________________________
Место работы ____________________________________________
Занимаемая должность ____________________________________
Телефон _________________________________________________
МАТЬ
Фамилия, имя, отчество ____________________________________
_________________________________________________________
Образование _____________________________________________
Место работы ____________________________________________
Занимаемая должность ____________________________________
Телефон _________________________________________________

Статус семьи _______________________ Общежитие____________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен/а.
С уставом, положением о школьной форме и внешнем виде учащегося ознакомлен/а и обязуюсь их выполнять.

____________________                                _____________________
	 /дата/							/подпись/
                                                                           Директору
                                                                           МБОУ Школа- интернат
    г. Моздока
    ГРЕЧАНОЙ И. В.
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в ______________________ коррекционный спецкласс I–II вида моего ребенка:
Фамилия ________________________________________________
Имя ____________________________________________________
Отчество ________________________________________________
Число, месяц, год рождения ________________________________
Домашний адрес __________________________________________
Телефон _________________________________________________
Сведения о родителях
ОТЕЦ
Фамилия, имя, отчество ____________________________________
_________________________________________________________
Образование _____________________________________________
Место работы ____________________________________________
Занимаемая должность ____________________________________
Телефон _________________________________________________
МАТЬ
Фамилия, имя, отчество ____________________________________
_________________________________________________________
Образование _____________________________________________
Место работы ____________________________________________
Занимаемая должность _____________________________________
Телефон _________________________________________________

Статус семьи _______________________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен/а.

____________________                                _____________________
	 /дата/							/подпись/
                                                                           Директору
                                                                           МБОУ  школа- интернат
    г. Моздока
    ГРЕЧАНОЙ И. В.
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в ________ коррекционный спецкласс I–II вида моего ребенка:
Фамилия ________________________________________________
Имя ____________________________________________________
Отчество ________________________________________________
Число, месяц, год рождения ________________________________
Домашний адрес __________________________________________
Телефон _________________________________________________
Сведения о родителях
ОТЕЦ
Фамилия, имя, отчество ____________________________________
_________________________________________________________
Образование _____________________________________________
Место работы ____________________________________________
Занимаемая должность ____________________________________
Телефон _________________________________________________
МАТЬ
Фамилия, имя, отчество ____________________________________
_________________________________________________________
Образование _____________________________________________
Место работы ____________________________________________
Занимаемая должность ____________________________________
Телефон _________________________________________________

Статус семьи _______________________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен/а.

____________________                                _____________________
	 /дата/							/подпись/